АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»
ПРИКАЗ

30 /£. 2020 г. Белогорск № '/3F&

Об итогах инспекционного
контроля работы кураторов
«случая» в АИС «Семья и дети»

В соответствии с планом работы МКУ КОДМ г Белогорск с 23 по
29.12. 2020 года проводился инспекционный контроль работы «кураторов
случая» в АИС «Семья и дети». На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Информацию об итогах проверки принять к сведению (приложение).
2. Руководителям ОО объявить благодарность за работу «куратора случая»

в АИС «Семья и дети».
3. Главному специалисту отдела по делам молодёжи и воспитательной

работе Ж.Ю. Мовчан провести проверку работы «кураторов случая» в
марте 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Е.В. Гамаева

Ж.Ю. Мовчан 2 68 47